
2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

LENOVO 
IEKĀRTAS 
IZGLĪTĪBAI
Latvija, Rīga, 2022



2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

Agenda

2

ThinkPad 

L14 sērijas

ThinkPad 

L13 sērijas

1

Izglītības

sērijas

2 3

ThinkPad 

E sērijas

4 5

Kāpēc

Lenovo



2020 Lenovo Internal. All rights reserved.

Kāpēc Lenovo



„Think“ ir vispārdotākais
klēpjdators ne bez iemesla.
ThinkPad® klēpjdatori ir visu laiku vislabāk pārdotie biznesa klēpjdatori, un visā pasaulē ir pārdoti vairāk nekā 150 miljoni vienību. Kāpēc? Tas ir 

vienkārši: Lenovo leģendārais ThinkPad zīmols atbilst mūsdienu darba vietas prasīgajām prasībām, apvienojot spēku un eleganci ar integrētu 

drošību, izturību un ilgtspējību. Mūsu klēpjdatori un planšetdatori spēj vairāk nekā tikai izturēt ikdienas dzīves grūtības — tie tajā dominē. No 

elegantiem, īpaši augstas veiktspējas klēpjdatoriem un galddatoriem līdz jaunākajiem īpaši kompaktajiem IoT galddatoriem un pasaulē pirmajam 

salokāmajam personālajam datoram – katra Lenovo iekārta ir inovācijas definīcija.



Ne tikai dizains, bet Pārdomāts Dizains
Inžinierzinātnes radītas, iespaidojoties no tā, ko mūsu klientiiem un to patiesām ekspektācijām no ierīces. Nekādu lieku

uzmanības novērsēju . Mēs radām izcilas ierīces, jo katrai detaļai ir kāds iemesls.

Lenovo piemīt spēja līdzsvarot inovācijas, kvalitāti, lietotāja pieredzi, drošību un 

dizainu. Un mēs vienmēr speram soli uz priekšu mūsu ThinkPad uzlabošanā.

Ne tikai inovācijas, bet Nerimstošas inovācijas
Novatoriska domāšanas veicināšana, koncentrējoties uz evolūcionāriem uzlabojumiem. Radīt kaut ko no nulles ir viegli. 

Patiesais izaicinājums ir tiekties pēc pilnības kaut kam tādad, kas jau ir tuvu ideālam.

Ne tikai kvalitāte, bet Uzticama kvalitāte
ThinkPad ierīces ir jaudīgas un izturīgas, konstruētas ar tādu kvalitātes līmeni, ko var sajust un izmērīt. Un tieši tad, kad 

šķiet, ka viņi nevar kļūt stingrāki, mēs ejam un piedāvājam kaut ko jaunu.



Kas demonstrē Pārdomātu Dizainu? Šie ir tikai daži piemēri.

WEBKAMERAS PRIVĀTUM AIZSVARS

IS kameras aizvars ir dizainēts ar atspēriena konstrukciju, kas ir skaidri “ieklikšķē" pozīcijā, lai 

nodrošinātu labāku drošības un lietotāju pieredzi, piedāvājot apmierinātību ar fizisko un virtuālo 

drošību.

AUTENTISKI MATERIĀLI 

Izmantojot materiālus,kā karbona šķiedru, alumīniju un titānu, mēs varam izveidot atšķirīgus 

produktus, kas ir viegli, izturīgi, un piedāvā labāku lietotāju pieredzi.

UZLABOTA KALPOTSPĒJA

ThinkPad sistēmās tiek izmantots mazāk skrūvju, nav ielīmētu komponentu un mazāk lodētu

SSD, lai nodrošinātu ātrākus, vienkāršākus un drošākus atjauninājumus un remontu.



5G ATBALSTS ĀTRĀKAM SAVIENOJUMAM

Lenovo ir izstrādājis jaunas antenas un sistēmas līmeņa integrāciju labākam 5G atbalstam, 

nodrošinot ātrāko pieejamo WWAN veiktspēju, lai uzlabotu mobilo ierīču produktivitāti un drošību.

ĀTRĀKA PIRKSTU NOSPIEDUMU LASĪŠANAS MIKROSHĒMA

Mūsu pirkstu nospiedumu lasīšanas mikroshēma ir 2-3 reizes ātrāka, papildināta ar "PurePrint" 

anti-mānīšanās tehnoloģija visdrošākajai pirkstu nospiedu biometrijai.

DROŠS DZINĒJS

Izstrādāts ekskluzīvi priekš ThinkPad sistēmām, dzinējs vienlaicīgi uzrauga līdz pat 33 

sensorium, lai veicinātu labāku efektivitāti, ātrāku atsauksmi, uzlabotu drošību un vairāk.

Kas demonstrē Nerimstošas Inovācijas? 



Kas demonstrē Uzticamu Kvalitāti? 

INTELIĢENTA (AND ATBILSTOŠA) DZESĒŠANA 

Mēs paplašinam savas viedās dzesēšanas režīmu iespējas, pamatojoties uz vairāk nekā 300 

reāliem scenārijiem, ar kuriem saskaras mūsu faktiskie klienti.

PUTEKĻU IZTURĪGI VENTILATORI

Mūsu nozarē vadošais ventilatora komplekts novērš statisko elektrību, kas izraisa putekļu 

uzkrāšanos, samazinot kļūmes un dīkstāves, vienlaikus piedāvājot vēsāku un ērtāku darbību.

VĒL VAIRĀK TESTĒŠANAS

ThinkPad turpina ieņemt vadošo pozīciju MIL-STD-810H testu nozarē metožu (12) un procedūru 

(26) ziņā, un turpinot tās papildināt, lai nodrošinātu, ka ierīces var izturēt jebko.

ZEMAS TEMPERATŪRAS LODĒŠANA 

Lenovo zemas temperatūras lodēšanas tehnoloģija pilnveido konstrukciju ierīces iekšpusē, kas 

taupa enerģiju, samazina oglekļa emisijas un uzlabo ierīces uzticamību.





2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

IZGLĪTĪBAS
Sērija

2022 Lenovo Internal. All rights reserved. 10



Galvenās iezīmes : 

300w Gen 3

300w Gen 3

Ierīces pārskats:
Izstrādāts, lai atraisītu katra skolēna radošumu klasē un ārpus tās. 300w Gen 3 ir viegls saliekams

kompanjons, kas radīts tā, lai izturētu sarežģītus apstākļus jebkurā situācijā. 4G/LTE sniedz

ikvienam brīvību mācīties jebkurā laikā un vietā. 300 w Gen 3 ir aprīkots ar tādām funkcijām kā

5 MP uz ārpusi vērstu kameru un iebūvētu pildspalvu, kas sniedz brīvību veidot videoklipus

projektiem, veikt piezīmes un citādi īstenot katra skolēna iztēli. Pateicoties iebūvētam priekšējās

kameras privātuma aizvaram, ikviens tagad var aizsargāt savu privātumu no nevēlamām acīm.

Ekrāna izmērs / Displejs 11.6” (1366 x 768), 16:9 / HD IPS Touch 250 nits Gorilla Glass / 2-in-1

Processors AMD 3015e ar integrēto Radeon grafiku

Izmēri (mm), Svars 289.6 x 202.4 x 19.9, /1.33kg

Atmiņa, Iekšējā krātuve Līdz 8GB RAM (ielodēts), Līdz 128GB M.2 SSD (ielodēts)

Battereja/ Adapteris 11,7 h, 47WHr / 45W vai 65W (ātra lādēšana, 0-80% 1h laikā, 0-100% in 2h laikā)

Klaviatūra Uzlaboti padziļināti taustiņi, Uzlabota izturība pret apliešanu (360ml)

Kamera 720p priekšējā kamera ar aizvaru, 5MP uz ārpusi vērsta kamera (pēc pieprasījuma)

Porti
1x USB-C 3.2 Gen 1 (Strāvas padeve/ Uzlāde/ Displeja ports/ data), 1x HDMI 1.4, 2x 

USB-A 3.2 Gen1, 1x MicroSD, 1x Audio Jack

4G/LTE Jā (pēc pieprasījuma)

Iebūvēts irbulis Jā, AES (pēc pieprasījuma)

Papildus īpašības

MIL-SPEC 810H, Lenovo EDU Spec, pastiprinātas eņģes. gumijas bamperi, pretestība

kritienam līdz 75 cm uz koka, zila apdare ar raibu dizainu, balti punktiņi uz buferiem, 

Kensington Nano Saver slēdzene, divi skaļruņi, stiprinājuma skrūves. 

Detalizēta informācija par ierīci:

11

AMD Pollock

Performance Daudzpusība Izturība Drošība

Fleksibls

Batareja dienai

Savienojamība jebkur, 
jebkad

Izturīgs dizains

Uzlabota klaviatūra

Augstākās kvalitātes
izturība

Radīts, lai izturētu

Privātuma aizvars

Viegls un plāns

Stiprinājuma skrūves

Ātra savienošana

HD IPS displejs

Qātra lādēšana (65W) Priekšējā kamera, iestrādāts irbulis



500w Gen 3

12

Galvenās iezīmes : Detalizēta informācija par ierīci:

500w Gen 3

Ierīces pārskats:
Izstrādāts, lai atraisītu katra skolēna radošumu klasē un ārpus tās. 300w Gen 3 ir viegls saliekams

kompanjons, kas radīts tā, lai izturētu sarežģītus apstākļus jebkurā situācijā. 4G/LTE sniedz

ikvienam brīvību mācīties jebkurā laikā un vietā. 300 w Gen 3 ir aprīkots ar tādām funkcijām kā

5 MP uz ārpusi vērstu kameru un iebūvētu pildspalvu, kas sniedz brīvību veidot videoklipus

projektiem, veikt piezīmes un citādi īstenot katra skolēna iztēli. Pateicoties iebūvētam priekšējās

kameras privātuma aizvaram, ikviens tagad var aizsargāt savu privātumu no nevēlamām acīm.

Ekrāna izmērs / Displejs 11.6” (1366 x 768), 16:9 / HD IPS Touch 250 nits Gorilla Glass / 2-in-1

Processors Līdz Intel Pentium N6000 (Jasper Lake) ar Intel UHD grafiku

Izmēri (mm), Svars 289.6 x 202.4 x 19.9, /1.33kg

Atmiņa, Iekšējā krātuve Līdz 8GB RAM (ielodēts), Līdz 128GB M.2 SSD (ielodēts)

Battereja/ Adapteris 10 h, 42WHr / 45W vai 65W (ātra lādēšana, 0-80% 1h laikā, 0-100% in 2h laikā)

Klaviatūra Uzlaboti padziļināti taustiņi, Uzlabota izturība pret apliešanu (360ml)

Kamera 720p priekšējā kamera ar aizvaru, 5MP uz ārpusi vērsta kamera (pēc pieprasījuma)

Porti
1x USB-C 3.2 Gen 1 (Strāvas padeve/ Uzlāde/ Displeja ports/ data), 1x HDMI 1.4, 2x 

USB-A 3.2 Gen1, 1x MicroSD, 1x Audio Jack

WiFi Intel WiFi 6 AX201 BT 5.1

Iebūvēts irbulis Jā, AES (pēc pieprasījuma)

Papildus īpašības

MIL-SPEC 810H, Lenovo EDU Spec, pastiprinātas eņģes. gumijas bamperi, pretestība

kritienam līdz 75 cm uz koka, zila apdare ar raibu dizainu, balti punktiņi uz buferiem, 

Kensington Nano Saver slēdzene, divi skaļruņi, stiprinājuma skrūves. 

Performance Daudzpusība Izturība Drošība

Fleksibls

Batareja dienai

Izturīgs dizains

Uzlabota klaviatūra

Augstākās kvalitātes
izturība

Radīts, lai izturētu

Privātuma aizvars

Viegls un plāns

Stiprinājuma skrūves

Ātra savienošana

HD IPS displejs

Qātra lādēšana (65W) Priekšējā kamera, iestrādāts irbulis

Intel Jasper Lake



2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

ThinkPad
L14

2022 Lenovo Internal. All rights reserved. 13



2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

CPU

IZCILA PRODUKTIVITĀTE IZGLĪTĪBAI

Radīts, lai strādātu

Līdz pat 11. paaudzes Intel Core™ i7 procesoriem, līdz 64 GB 

DDR4 (3200 MHz) atmiņu un līdz 1 TB SSD un līdz 2 TB HDD 

krātuvi. Apvienots ar papildu NVIDIA® MX450 grafiku.

Produktivitāte dienas garumā

Modernais gaidīšanas režīms, ļauj ierīcei pamosties sekundes laikā

un pat miega režīmā saglabāt atjauninājumus. Taustiņi F9, un F11, 

ļauj uzsākt balss vai video zvanus tieši no sava klēpjdatora. 

Iestrādāti īpaši plāniem klēpjdatoriem paredzētie visjaudīgākie

procesori Līdz 11,8h akumulatora darbības laika

THINKPAD L14 Gen2 AMD

Viedāka aizsardzība

Papildus kameras aizvaram un skārienjūtīgam pirkstu nospieduamu 

lasītājam un DTPM 2.0 mikroshēmu, klāt nāk iebūvēts Thinhield

drošības risinājumus un AMD drošība nodrošina vairāku līmeņu 

aizsardzību.



2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

CPU

IZCILA PRODUKTIVITĀTE IZGLĪTĪBAI

Radīts, lai strādātu

Līdz pat 11. paaudzes Intel Core™ i7 procesoriem, līdz 64 GB 

DDR4 (3200 MHz) atmiņu un līdz 1 TB SSD un līdz 2 TB HDD 

krātuvi. Apvienots ar papildu NVIDIA® MX450 grafiku.

Produktivitāte dienas garumā

Modernais gaidīšanas režīms, ļauj ierīcei pamosties sekundes laikā

un pat miega režīmā saglabāt atjauninājumus. Taustiņi F9, un F11, 

ļauj uzsākt balss vai video zvanus tieši no sava klēpjdatora. Līdz

7,7h akumulatora darbības laika

Ērts savienojums

Savienojums ar vairākām ierīcēm un datiem ar jauniem papildinājumiem, 

kas ietver Thunderbolt™ 4 un HDMI 2.0 portus, kā arī LTE CAT12 

spējas. 

1Pēc izvēle

THINKPAD L14 Gen2 i

Viedāka aizsardzība

Papildus kameras aizvaram un skārienjūtīgam pirkstu nospieduamu 

lasītājam un DTPM 2.0 mikroshēmu, klāt nāk iebūvēts Thinhield

drošības risinājumus, lai saglabātu datus un ierīci drošu.



2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

ThinkPad
L13 / L13 Yoga 

2022 Lenovo Internal. All rights reserved. 16



IZCILA PRODUKTIVITĀTE IZGLĪTĪBAI

Uzlabota veiktspēja

Radīts tiem, kas pieprasa gan produktivitāti, gan sniegumu. Ar līdz

11. paaudzes Intel® Core ™ i7 procesors, līdz 16GB DDR4 

atmiņas un līdz 1TB PCIie SSD uzglabāšanai šī ierīce spēj uzturēt

ātrumu caur smago darba slodzi, saglabājot jaudu..

Produktivitāte dienas garumā

Modernais gaidīšanas režīms, ļauj ierīcei pamosties sekundes laikā

un pat miega režīmā saglabāt atjauninājumus. Taustiņi F9, un F11, 

ļauj uzsākt balss vai video zvanus tieši no sava klēpjdatora. Līdz

7,7h akumulatora darbības laika1Pēc izvēle

THINKPAD L13 Gen2 i

Viedāka aizsardzība

Papildus ir iebūvēts Thinhield drošības risinājumus un biometriska

atpazīšana,lai saglabātu datus un ierīci drošu.

Iespaidīgs attēls

Nodrošina izcilu skatīšanās pieredzi videokonferencēs, diagrammu vai

citu vizuālo uzdevumu risināšanā. Displeja opcijas svārstās no HD līdz

FHD vai skārienjūtīgu IPS pieskārienu. Par attēla skaidrību parūpējas

Intel® Iris® XE grafika un šauru malu dizains.

CPU



CPU

IZCILA PRODUKTIVITĀTE IZGLĪTĪBAI

Uzlabota veiktspēja

Radīts tiem, kas pieprasa gan produktivitāti, gan sniegumu. Ar pēdējo

AMD Ryzen™ 5000 PRO procesoru, līdz 16GB DDR4 atmiņas un līdz 

1TB PCIie SSD uzglabāšanai šī ierīce spēj uzturēt ātrumu caur smago 

darba slodzi, saglabājot jaudu.

Produktivitāte dienas garumā

Modernais gaidīšanas režīms, ļauj ierīcei pamosties sekundes laikā

un pat miega režīmā saglabāt atjauninājumus. Iestatīts ar

visjaudīgākiem procesoriem, kurus izmanto īpaši šauros

klēpjdatoros, šī ierīce neļaus palēnināt darba gaitu.

THINKPAD L13 Gen2 AMD

Viedāka aizsardzība

Papildus ir iebūvēts Thinhield drošības risinājumus un biometriska

atpazīšana,lai saglabātu datus un ierīci drošu.

Iespaidīgs attēls

Nodrošina izcilu skatīšanās pieredzi videokonferencēs, diagrammu vai

citu vizuālo uzdevumu risināšanā. Par attēla skaidrību parūpējas AMD 

Radeon™ grafika un šauru malu dizains.



CPU

Uzlabota veiktspēja

Ne tikai daudzpusīgs, bet ir arī diezgan spēcīgs. Ar līdz 11. 

paaudzes Intel® Core ™ i7 vai AMD Ryzen™ 5000 PRO, līdz 

16GB DDR4 atmiņas un līdz 1TB SSD krātuvi.

Portatōvs un pieslēgumubagāts

Sverot 1.43kg, šī ierīce apvieno produktivitāti ar pārnesamību.Tā piedāvā 

pilnu portu klāstu, kas ļauj viegli izveidot savienojumu ar visa veida 

ierīcēm.

Viedāka aizsardzība

Papildus ir iebūvēts ThinkShield drošības risinājumus un 

biometriska atpazīšana,lai saglabātu datus un ierīci drošu.

Interaktīvs dizains

Tās 360 grādu eņģe pārveidojas starp klēpjdatora, planšetdatora, 

telts un stenda režīmiem, bet FHD IPS ekrāns ļauj kontrolēt

darbību ar pirksta pieskārienu vai ar papildu integrētu irbuli.

IZCILA PRODUKTIVITĀTE IZGLĪTĪBAI

THINKPAD L13 YOGA Gen2 i / AMD



2022 Lenovo Internal. All rights reserved.

ThinkPad 
E14/E15 i
Gen2

2022 Lenovo Internal. All rights reserved. 20



THINKPAD E14/E15 GEN 2 i

PORTFOLIO

ThinkPad E14 
Gen 2 i

ThinkPad E15 
Gen 2 i



Pārdomāti izstrādāts, lai tas atbilstu mūsdienu darba stilam, ThinkPad E Sērijas Gen 2 i 

uzlabo mobilitāti un lietotāju skatīšanās pieredzi, lai viņi varētu pēc iespējas vairāk 

izmantot savu datora pieredzi.

UZLABOTS DIZAINS UN DISPLEJS

ThinkPad E14 Gen 2 i ThinkPad E15 Gen 2 i

Gen 1 Gen 2 Gen 1 Gen 2

Ekrāna/malas attiecība 80% 85% 83% 85%

L/K mala 4.9mm 4.5mm 9mm 7.6mm

Augšējā mala 12.5mm 10.7mm 12.5mm 10.7mm

Apakšējā mala 27.5mm 17.7mm 19mm 17mm

Augstums 232mm 220mm 245mm 240mm

Svars sākot no 1.69kg 1.59kg 1.90kg 1.70kg

Plāns un viegls

ThinkPad E Sērijas Gen 2 i, ir ideāls pārnēsājams kompanjons, 

ievērojami plānāks un vieglāks nekā tā priekšgājējs.

Vairāk ekrāna laukuma

85% ekrāna un korpusa attiecība ļauj lietotājiem 

skatīt failus un lietojumprogrammas plašākā ekrāna 

laukumā

Izcilas ekrāna iespējas

Viss izskatās labāk uz 300 nitu IPS displeja ar 100% 

sRGB, kas nodrošina košus vizuālos attēlus ar 

dzīvei pietuvinātām krāsām.

THINKPAD E SĒRIJAS GEN 2 i



ThinkPad E Series Gen 2 i ir paredzēts vairāk nekā tikai apstrādei. Intuitīvās funkcijas

ievērojami uzlabo lietotāja pieredzi.

INTUITĪVS INTERFEISS

Mūsdienu gaidīšanas režīms

Saņemiet e-pasta ziņojumus, tūlītējās ziņojumapmaiņas 

paziņojumus un zvanus ar aizvērtu vāku, izmantojot moderno 

gaidstāves režīmu. Funkcija Wake-on-Voice ļauj pamodināt datoru 

ar balsi, lai jūs uzreiz varētu atgriezties darbā

Wi-Fi 6 savienojums

Ātrāks un ar lielāku joslas platuma jaudu nekā tā priekšgājējs, Intel® 

Wi-Fi 6 nodrošina vislabāko bezvadu savienojamību.

THINKPAD E SĒRIJAS GEN 2 i



Datu drošības nodrošināšana ir ārkārtīgi svarīga, un ThinkPad E Sērijas Gen 2 i

nodrošina pilnīgu privātumu, lai aizsargātu lietotāja datus.

IZCILA DROŠĪBA

IS Kamera1

Ielogojaties ar smaidu, izmantojot infrasarkano (IS) 

kameru1 ar Windows Hello, kas nodrošina tūlītēju un 

drošu ierīces atbloķēšanu, izmantojot sejas atpazīšanu.

ThinkShutter kameras vāciņš

Nosedziet savu kameru ar slēdža kustību un pilnībā kontrolējiet

privātumu sapulču laikā un citos gadījumos

Viedā ieslēgšana

Vienkārša pieteikšanās tikai ar pirksta pieskārienu. Viedā pieteikšanās

piedāvā skārienjutīgu pirkstu nospiedumu lasītāju, kas integrēts 

barošanas pogā, lai nodrošinātu tūlītēju iedarbināšanu, vienlaikus 

nodrošinot drošu biometrisko pieteikšanos. 

1Pēc izvēles

THINKPAD E SĒRIJAS GEN 2 i



CPU

SSD

ThinkPad E14 Gen 2 var pārvērst jebkuru telpu par personalizētu darba vietu, 

nodrošinot zirgspēkus lieljaudas uzdevumiem

VEIKTSPĒJAS JAUDA

SSD krātuve

Dubults SSD (SSD 1: līdz 1TB, SSD 2 līdz 512GB1)  nodrošina ātrumu

un krātuves ietilpību, kas nepieciešama lielu failu izgūšanai, 

renderēšanai un ielādei.

DDR krātuve

Līdz pat 32GB DDR4 atmiņas ar 3200 MHz nodrošina ātrāku ielādes

laiku un nodrošina vienmērīgu vairāku uzdevumu vienlaicīgu izpildi.

1Pēc izvēles

THINKPAD E SĒRIJAS GEN 2 i

Processors

Jaunākais 11th Gen Intel® Core™ Processors ievērojami uzlabo 

skaitļošanas veiktspēju, nodrošinot pārsteidzošu 5 GHz takts ātrumu. 



2021 Lenovo Internal. All rights reserved.

ThinkPad 
E14/E15
Gen3 AMD

2022 Lenovo Internal. All rights reserved. 26



2021 Lenovo Internal. All rights reserved.

Uz fokusētu darbu orientēts dators, izstrādāts mērķtiecīgi mūsdienu biznesa

vajadzībām

UZLABOTS MANTOJUMS

ThinkShutter kameras vāciņš

Nosedziet savu kameru ar slēdža kustību un pilnībā kontrolējiet

privātumu sapulču laikā un citos gadījumos

Uzlabota attēla un skaņas uztvere

IPS ekrāns, 100% sRGB, FHD, līdz 300 nitiem. Displejs ir savienots pārī 

ar augstas kvalitātes HARMAN skaļruņiem. Papildus divi mikrofonu bloki

Ideāls saienojums konferencēm jebkuros apstākļos.

1Pēc izvēles

THINKPAD E SĒRIJAS GEN 3 AMD 

Izsmalcināts izskats

Alumīnija paneļi augšpusē un apakšā nodrošina svaru, sākot no 1,64 kg, 

un 17,9 mm biezums1 nozīmē, ka to ir viegli turēt vai ieslīdināt somā.

FHD




